LEGISLATIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

PORTARIA Nº 04 DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Tuntum-MA, Vereador

IVALTO BILIO

CHAVES, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Fernando Henriky Andrade Gonçalves, inscrita no

CPF Nº

603.374.443-82, para o cargo de Assessor Jurídico da Câmara

Municipal de

Tuntum.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as

disposições em

contrário.

Tuntum - MA, 08 de janeiro de 2025.

IVALTO BILIO CHAVES

Presidente

PORTARIA Nº 04 DE 08 DE JANEIRO DE 2025. ................................................................................................................................................................. 1

VOL. V - Nº  0964/2025 | ISSN – 2965-3746 | QUARTA – 08 DE JANEIRO DE 2025

LEGISLATIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

VOL. V - Nº  0964/2025 | ISSN – 2965-3746 | QUARTA – 08 DE JANEIRO DE 2025

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito

NELSON SILVA ALMEIDA

Vice-Prefeito

SEBASTIÃO FELIPE LUCENA PESSOA

Chefe de Gabinete

MARIA ROSENILDE SILVA XAVIER BRASIL

Secretária Municipal de Governo

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2025-01-09T17:18:30-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166